Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Turística -

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFÍCIO GP NQ 25 /2024

ILHA COMPRIDA/SP
03 de MAIO de 2024

Ref.: Oficio nº 039/2024/ CMIC

Assunto: Projeto de Lei nº 064/2024

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Ilha Comprida.

Senhor Geraldino Barbosa de Oliveira Junior

Venho por meio deste, ENCAMINHAR solicitação das Comissão

Permanente de Orçamento e Finanças e Comissão de Constituição Justiça e

Redação, em anexo, solicitando informações a respeito da aplicação do Credito

Adicional mencionado no Projeto de Lei nº 064/2024.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

A Ilmo.
Sr. GEIULDINO BARBOSA DE OLIVEIRA .JUNIOR
Prefeito Municipal
Ilha Comprida/SP

Av. Beira Mar n~ 114 76-Balneário lcaraí-llha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Tel. (13)
site: www.camarailhacomprida.sp.gov.br email:vereadorfabiotonon@camarailhacomprida.s

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
ESTÂNCIA BALr.ÃRIA -

Ilha Comprida, 24 de abril de 2024.

Oficio nº 039/2024

Projeto de Lei nº 064/2024

Assunto: OF. GP nº 064/2024

COMISSÕES PERMANENTES

Exmo. Senhor Presidente,

A comissões permanentes, vem, através do presente, mediante apresentação do OF. GP nº
064/2024 que na data de 23 de abril de 2024 chegou ao conhecimento desta comissão projeto que
trata de um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 12.000,00 (Dose Mil Reais), tendo em vista

que no projeto não consta informações detalhadas a respeito do produto a ser comprado, sendo
assim, solicitamos que seja enviado a esta Casa as devidas informações, tais como: Marca, Modelo,
Potência, Quantidade e demais acessórios se caso tiver.

Frise-se que tais informações são cruciais e permitirão assim melhor clareza para que esta
Comissão possa apreciar a matéria.

Certos do atendimento da solicitação, deixamos nossos votos de estima e. consideração.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

~-
\'

Andressa Marq-µes Moreira Ceroni
Presidente \

E1herson Gryllo Rodrigues
'- . Relator
j)'_~ .... C- •• _ ----
/'

Oed'er Kuznier de Ramos
Membro

Ào Exmo. Senhor
Fabio Rogério Tonou
Presidente da Câmara Municipal Ilha Comprida/SP

COMISSÃO DE 0RCAA1ENTO'E FINANÇAS
~ 1 \

'1\ '\ ! ! \!

1 1
\ i ;

\ /

\.: . - ~Milt0n Cesar Pires
"-.. .. ,
Membro

Av. Beira Mar nº 11.476 - Balneário Icaraí -Ilha Cornprida/SP
Fone: O 13 - 3 842-2000 CEP 11925-000